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UFF SPONSORPROGRAM 
 

Hvorfor bli UFF Sponsor? 
1 million barn i Zambia har mistet en eller begge foreldrene sine. 20 % av den voksne befolkningen er  
smittet av HIV. Hver dag øker tallene. Noen foreldreløse barn blir tatt hånd om av slektninger mens andre 
ender opp på gata. Kampen for mat og tak over hodet blir en daglig foreteelse og mange blir utsatt for  
farlige aktiviteter som tyveri, narkotika og prostitusjon. Noen foreldreløse blir tatt vare på av besteforeldre, 
som forsøker å oppfostre enda en generasjon. De gjør sitt beste, men mange har ikke de nødvendige 
økonomiske eller fysiske ressursene til å takle oppgaven. 
 
 
Hva koster det å sponse ett barn og hvordan betaler jeg?  
Det koster 2.000 kroner per år å sponse ett barn gjennom UFF. Sponsorbidraget betales til UFFs Sponsorkonto 
forskuddsvis i to halvårlige rater a 1.000 kroner. UFF har valgt denne betalingsbetingelsen for å redusere 
administrasjonskostnader ved programmet. Sponsor vil motta en betalingsoppfordring per e-post to ganger per 
år. 
 
 
Hvilke aktiviteter har Sponsorprogrammet?  
Barna i Sponsorprogrammet er tilknyttet UFFs søsterorganisasjon i Zambia. Vi har utpekt to programmer i til 
å motta sponsormidlene fra Norge.   
  
”DAPP Children’s Town” er en skole for vanskeligstilte og foreldreløse barn, som ble etablert i  
1990. I dag tilbyr skolen utdannelse til 460 barn. 60 av disse barna bodde på gata i byene rundt  
Malambanyama før de fikk ett nytt hjem i ”Children’s Town”.   
  
”DAPP Child Aid Chibombo” ble også etablert i 1990. Prosjektet mobiliserer og organiserer  
befolkningen i Chibombo rundt viktige utviklingsspørsmål som hygiene, utdannelse og  
fødevaretilgang – dette er viktige elementer i barns mulighet for en god utvikling.  
  
Vårt hovedfokus er at begge prosjekter skal hjelpe vanskeligstilte barn å bli integrert i lokale sosiale 
strukturer, dette kan være deres egen familie eller en annen familie som ønsker å ta vare på dem.   
 
 
Hvilke barn deltar i Sponsorprogrammet?  
Barna i Sponsorprogrammet har mistet begge eller en av foreldrene eller er barn viss foreldre ikke er i stand til 
å ta vare på dem.  
 
 
Hva får du som UFF Sponsor? 
• Du får følge UFFs arbeid i Zambia. Dette gir deg innblikk i hva du er med på å få til for barna i 

Sponsorprogrammet.   
• Du får også følge med i utviklingen til ett av barna i programmet. Dette barnet er en representant for alle 

barna du er med på å støtte, og er ikke ditt personlige sponsorbarn.   
• Du får fire årlige nyhetsbrev med siste nytt om barnerepresentanten og de to prosjektene.   
• Du får også nyheter om barnerepresentanten og landet på våre hjemmesider.   
 
Kommunikasjon vil fortrinnsvis foregå per e-post. 
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Kan jeg sende brev til sponsorbarnet? 
UFF besluttet i februar 2010 at pengene fra sponsoren ikke lenger kanaliseres til ett enkelt barn, men til UFFs 
arbeid for barn generelt i Zambia, da vi kunne se at det var mulig å gjøre programmet enda mer effektivt 
dersom vi endret fokus fra ett individuelt sponsorbarn til ett sponsorprogram som støttet vanskeligstilte barn i 
en bredere forstand.  
 
 
Kan jeg besøke barna i Sponsorprogrammet? 
Som sponsor er du hjertelig velkommen til å besøke barna i Sponsorprogrammet. UFF arrangerer årlige besøk 
kalt ”Active Holiday” der man kan reise som del av en større gruppe. På denne måten blir besøket godt 
forberedt og det er større sjanser for at ditt besøk blir vellykket. Man dekker selv alle kostnader ved besøket. 
 
 
Kan jeg sende gaver eller penger til barna i Sponsorprogrammet? 
Dersom du ønsker å yte en ekstra innsats så kan du gi en gave eller penger til Sponsorprogrammet etter eget 
ønske. UFF har egne gavekort som kan brukes i forbindelse med bursdager, jubileer, jul, konfirmasjon og 
bryllup. Kostnaden ved forsendelse av gaver dekkes av sponsor. 
 
 
Hvor lenge varer en sponsoravtale? 
Du kan si opp avtalen dersom du ikke ønsker eller har anledning til å fortsette. Dersom du ønsker ett kortere 
engasjement, så kan du støtte Sponsorprogrammet generelt med valgfritt beløp.  
 
 
Kan jeg få skattefradrag for bidrag til Sponsorprogrammet? 
Sponsor kan få fradrag for inntil 12 000 kroner i året. For å få dette fradraget må UFF innrapportere 
sponsorbidraget ved hjelp av fødselsnummer - eller organisasjonsnummer, dersom det er et firma som står 
som sponsor. Det er mulig å innberette beløpet på en annen person enn den som står som sponsor, denne 
personen blir da registrert som kontaktperson for sponsoravtalen. 
 
 
Kan jeg være sponsor for flere barn? 
Ja, du må gjerne være sponsor for flere barn.  
 
 
I hvilke land kan jeg bli sponsor? 
Foreløpig er det kun mulig å bli sponsor i Zambia, men programmet er under utvidelse og alle UFFs 
samarbeidsland vil komme med i ordningen etter hvert; Angola, Namibia, Guinea-Bissau, India, Kina og 
Zimbabwe. 
 
 
Hvor mye av beløpet jeg betaler går til Sponsorprogrammet? 
UFF bruker maksimum 130,- (6,5 %) til administrasjon av Sponsorprogrammet. Dette er mulig da vi er mange 
bistandsaktører i Europa som samarbeider om programmet. UFF er registrert i Innsamlingsregisteret. 
Innsamlingsregisteret ønsker å gjøre nordmenn bevisst over hvilke organisasjoner som bør støttes. Registeret 
fører til større åpenhet med hensyn til organisasjonsopplysninger og økonomiforvaltning. Ved registrering i 
Innsamlingsregisteret forplikter organisasjonene seg til å følge spesifikke regnskapsregler og underlegge seg 
ekstern kontroll. Det stilles videre vilkår for registrering at minimum 65 % av innsamlede midler uavkortet går 
til det oppgitte formålet. Du kan lese mer på www.innsamlingskontrollen.no. 
 


